

表8 綜合商品零售業營業額(1/2)(按季)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	( 471 )	年增率	( 4711 )	年增率	( 4712 )	年增率
97年	8,350	2.2	2,248	-0.2	1,213	9.3
98年	8,532	2.2	2,319	3.2	1,268	4.6
99年	9,130	7.0	2,511	8.3	1,336	5.3
100年	9,735	6.6	2,702	7.6	1,434	7.4
101年	10,227	5.1	2,800	3.6	1,519	5.9
102年	10,524	2.9	2,886	3.1	1,587	4.5
103年	11,065	5.1	3,061	6.1	1,672	5.3
4季	2,990	5.8	1,008	6.7	420	8.0
104年	11,510	4.0	3,189	4.2	1,804	7.9
1季	2,766	5.2	727	6.5	422	7.1
2季	2,782	4.6	749	6.9	429	8.4
3季	2,873	3.1	683	1.9	499	7.9
4季	3,090	3.3	1,030	2.2	454	8.1
105年	12,047	4.7	3,331	4.5	1,973	9.3
1季	2,960	7.0	788	8.4	469	11.3
2季	2,892	4.0	775	3.4	457	6.5
3季	3,005	4.6	736	7.8	539	8.0
4季	3,190	3.2	1,033	0.3	508	11.8
106年	12,295	2.1	3,346	0.4	2,096	6.2
1季	2,936	-0.8	755	-4.1	497	6.0
2季	2,954	2.1	776	0.2	499	9.3
3季	3,044	1.3	718	-2.4	565	4.8
4季	3,360	5.3	1,097	6.2	534	5.2
107年	12,809	4.2	3,401	1.6	2,219	5.9
1季	3,098	5.5	776	2.7	534	7.4
2季	3,087	4.5	796	2.6	526	5.5
3季	3,191	4.8	740	3.0	594	5.0
4季	3,432	2.1	1,090	-0.7	565	5.8
108年 1~1季	3,198	3.2	806	4.0	549	2.9
1季 p	3,198	3.2	806	4.0	549	2.9
	金額	%	金額	%	金額	%
較上季增減	-234	-6.8	-283	-26.0	-16	-2.8
較上年同季增減	100	3.2	31	4.0	15	2.9
累計較上年同期增減	100	3.2	31	4.0	15	2.9
本年累計結構比	-	100.0	-	25.2	-	17.2

註：自100年9月份起健康捐納入營收

表8 綜合商品零售業營業額 (2/2) (按季)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品零售業	
	( 4713 )	年增率	( 4714 )	年增率	( 4719 )	年增率
97年	2,120	1.1	1,452	5.9	1,317	-1.5
98年	2,121	0.0	1,478	1.8	1,346	2.2
99年	2,305	8.7	1,564	5.8	1,415	5.1
100年	2,460	6.7	1,665	6.5	1,474	4.1
101年	2,677	8.8	1,707	2.5	1,524	3.4
102年	2,761	3.1	1,716	0.5	1,574	3.3
103年	2,892	4.8	1,758	2.5	1,682	6.8
4 季	702	3.0	416	2.8	443	9.4
104年	2,950	2.0	1,830	4.1	1,737	3.3
1 季	700	1.7	481	5.6	437	6.4
2 季	754	2.2	420	2.8	430	3.3
3 季	769	0.8	499	4.2	422	2.5
4 季	727	3.4	431	3.5	448	1.1
105年	3,088	4.7	1,913	4.6	1,741	0.3
1 季	738	5.4	520	8.1	446	2.0
2 季	786	4.2	441	5.0	434	1.0
3 季	802	4.2	511	2.5	417	-1.3
4 季	763	4.9	441	2.5	445	-0.7
106年	3,173	2.8	1,971	3.0	1,709	-1.9
1 季	752	1.8	516	-0.8	417	-6.5
2 季	809	3.0	455	3.1	415	-4.4
3 季	828	3.2	519	1.5	414	-0.6
4 季	785	2.9	482	9.2	462	4.0
107年	3,375	6.3	2,021	2.5	1,793	5.0
1 季	811	7.9	539	4.5	439	5.4
2 季	861	6.4	460	1.2	444	7.0
3 季	876	5.8	547	5.3	435	5.0
4 季	827	5.4	475	-1.4	475	2.7
108年 1~1季	824	1.6	546	1.4	472	7.5
1 季 p	824	1.6	546	1.4	472	7.5
	金額	%	金額	%	金額	%
較上季增減	-3	-0.4	71	15.0	-3	-0.5
較上年同季增減	13	1.6	8	1.4	33	7.5
累計較上年同期增減	13	1.6	8	1.4	33	7.5
本年累計結構比	-	25.8	-	17.1	-	14.8

註：自100年9月份起健康捐納入營收